
Pa o— " 

Ur ds ul d 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a
 

———— EE ERRE ——— 

RESOLUCION No. 9.1.1.1. 780 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía SISTEMA INMOBILIARIO 
DEL ECUADOR CIA. LTDA. INMOSYSTEM otorgada ante el Notario Primero 
del cantón Quito el 13 de mayo de 1996, juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emítido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SISTEMA 
INMOBILIARIO DEL ECUADOR CIA. LTBA. INMOSYSTEM, com domicilio en 
Quito en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez 
en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Primero del cantón 
Quito tome nota al margen de la matríz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quito, iascriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, —2f ¡yy 1996 

Ar 

A 

sente Resoluc 

del Registro » 

se dá adi cumplimiento A 

P 
. as . 

a lo extablecilo en el Decr 

  

de 4 * 
% 

evvel Regisiro Of.cial 878 del 29 de 

agosto del mimo Año. - 

Quito, a 21. de Not tehade 19. 
á 

  

    

   
EL REGISTRADOR 

Dr. ¿ollo César Fimoida MH 

  
  

Bra. Beatriz fa Banderas Cori esta fecha quedk ipscrica, lar DES. 

ión bajo el No. UR 

Mercantl somo... la Y... 

lo” dis. 

uesto en la misma, de co: formidad 

eto 133 

7 de Agosto de 1975, publicado 

Por o... 

 


